

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

ATA DE JULGAMENTO DO CONVITE 04/2019

No dia 29 (vinte e nove) de Novembro de 2019, às 08h30min, reuniu-se na sala de Licitações e Contratos, da PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA, sendo localizada na Avenida Antonio Joaquim Mano, nº 02, na cidade de Euclides da Cunha Paulista - Estado de São Paulo, a Comissão Municipal de Licitação designada pela Portaria Municipal nº 125/2019 datado de 28 de Novembro de 2019, tudo para deliberar a cerca da apresentação de documentos por interessados a participar do **Processo Licitatório** que se realiza na modalidade de **Convite № 04/2019** que tem por finalidade proceder a Aquisição de medicamentos para unidade Básica de Saúde do município, conforme especificações constantes do anexo I deste edital. Aberta a presente sessão, inicialmente verificou-se que, foram convidados tempestivamente a participar do presente certame empresas em número exigido pelo § 3º, do art. 22, da Lei nº 8.666/93. Constatou a Comissão após o encerramento do período destinado ao recebimento de documentos que foram apresentados apenas 02 (dois) Envelopes, devidamente lacrados, sendo eles referentes às propostas de preços licitantes:DROGARIA ELEUTERIO LTDA-ME, CNPJ: 07.024.309/0001-60. estabelecida na Av. Euclides da Cunha, nº 268, na cidade de Euclides da Cunha Pta; neste ato representada pelo Sr. Sergio Luiz Eleutério Junior, RG 8.318.825-1,CPF 031.368.719-60 e Eleutério & Eleutério FARMACIA LTDA - EPP, cadastrada no CNPJ: 04.038.029/0001-13, estabelecida na AV. Euclides da cunha nº 454,na cidade de Euclides da Cunha Pta, neste ato representada pelo Sr. Rodrigo Eleutério , RG 07.389.341-0 .Desta forma a comissão declarou FRACASSADA a presente licitação em virtude da ausência de numero mínimo de participantes conforme a legislação vigente.

Assinam:

Valéria de Souza- Presidente

Edson Alves da Silva- Vice Presidente

João Manoel de Oliveira Cavalcante Silva - Membro

Drogaria Eleutério - Sergio Luiz Eleutério Junior

Eleutério & Eleutério FARMACIA LTDA – EPP - Rodrigo Eleutério